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Spesa Complessiva
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Finanziabile

Contributo 

regionale
Annualità 2023 Annualità 2024 Somma incrementale Partita IVA COR CUP Protocollo Note

1 MARINOZZI MARTINA VIALE DON MINZONI 29/31/33 PORTO SAN GIORGIO (FM) - 63822 CORSO MATTEOTTI FANO (PU) - 61032 55 0,426857458 25.579,86 € 25.579,86 € 7.673,96 € 7.673,96 € 7.673,96 € 02443040445 16323144 B67B23000380002 0696924

2 PASSO BAR DI MARTINO IDA VIA NEVOLA, 1 TRECASTELLI (AN) - 60012 VIA NEVOLA, 1 TRECASTELLI (AN) - 60012 50 8,062348831 63.664,72 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 25.673,96 € 02913710428 16323233 B67B23000460002 0683950

3 PASTICCERIA MATTEO E SARA SRLS VIA TRASIMENO, 25 MONTE URANO (FM) - 63813 VIA TRASIMENO, 23 MONTE URANO (FM) - 63813 50 7,607455306 60.541,54 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 43.673,96 € 02492080441 16323504 B67B23000330002 0675872

4 B.B. DI MERI MESCHINI & C. SNC VIA G. PASCOLI N. 12/14 CINGOLI (MC) - 62011 VIA G. PASCOLI N. 12/14 CINGOLI (MC) - 62011 50 5,204288666 50.372,31 € 50.372,31 € 15.111,69 € 15.111,69 € 58.785,65 € 02071000430 16323714 B67B23000340002 0581199

5 FUORITEMA SAS DI MANENTI ALESSANDRO E C. VIA POSTA VECCHIA N.7 URBINO (PU) - 61029 VIA POSTA VECCHIA N.1 URBINO (PU) - 61029 50 4,356665699 75.660,37 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 76.785,65 € 02190460416 16326468 B37B23000480002 0677364

6 MADE IN MARCHE SAS DI ROSETTANI MATTIA  C. VIA DELLE ALPI 7 PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 63821 VIA PRINCIPE UMBERTO 17 PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 63821 50 0,961392631 24.762,59 € 24.762,59 € 7.428,78 € 7.428,78 € 84.214,43 € 02401430448 16326580 B77B23000390002 0695879

7 TYCHE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Via San Filippo snc MONTE SAN GIUSTO (MC) - 62015 Via San Filippo, SNC MONTE SAN GIUSTO (MC) - 62015 45 7,96812749 126.634,97 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 102.214,43 € 02025830437 16326613 B77B23000400002 0692810

8 LA COMETA S.A.S DI SARTORE LUCA VIA URBINATE 92 - FRAZIONE TRASANNI URBINO (PU) - 61029 VIA FONTESPINO 11 - LOCALITA' MONTESOFFIO URBINO (PU) - 61029 45 4,356665699 80.387,23 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 120.214,43 € 02585950419 16326667 B37B23000490002 0542475

9 DADI DI DADI ANAS Via Pio La Torre 17/C Vallefoglia (PU) - 61022 Via Pio La Torre 22 Vallefoglia (PU) - 61022 45 4,022256486 65.217,87 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 138.214,43 € 02623420417 16326786 B47B23000390002 0439625

10 TRATTORIA DEGLI ARTISTI DI ISAI KLAJDI CORSO CAVOUR, 140 FERMO (FM) - 63900 CORSO CAVOUR, 140 FERMO (FM) - 63900 45 1,509439078 54.223,58 € 54.223,58 € 16.267,07 € 16.267,07 € 154.481,50 € 02487410447 16326836 B67B23000350002 0697039

11 LA VECCHIA CARTIERA SRLS LOCALITA' CORTINA SAN VENANZO 49 FABRIANO (AN) - 60044 LOC CORTINA SAN VENANZO 49 FABRIANO (AN) - 60044 45 0,733470932 21.322,00 € 21.322,00 € 6.396,60 € 6.396,60 € 160.878,10 € 02915100420 16326891 B97B23000300002 0685653

12 ADIM CARPETS DI DI MASO AURORA PIAZZA CESARE BATTISTI 4 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 PIAZZA CESARE BATTISTI 4 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 45 0,718774255 33.782,39 € 33.782,39 € 10.134,72 € 10.134,72 € 171.012,82 € 02497370441 16327057 B87B23000330002 0485769

13 CAVALLARIS RESTAURANT DI CAVALLARI MICHELE VIA EUGENIO CURIEL 33 PESARO (PU) - 61121 VIA EUGENIO CURIEL 33 PESARO (PU) - 61121 45 0,622828159 59.585,97 € 59.585,97 € 17.875,79 € 17.875,79 € 188.888,61 € 02796280416 16327156 B77B23000410002 0695427

14 ZAVAGNINI ENRICO VIA JOHN FITZGERALD KENNEDY, 27-29 PESARO (PU) - 61122 VIA JOHN FITZGERALD KENNEDY, 27-29 PESARO (PU) - 61122 45 0,493860353 47.247,62 € 47.247,62 € 14.174,29 € 14.174,29 € 203.062,90 € 02780740417 16327197 B77B23000420002 0620483

15 LA BOTTEGA DEL GELATO DI PAOLA BARONE VIA ROMA 16 MORRO D'ALBA (AN) - 60030 VICOLO GALLIZI 6 FANO (PU) - 61032 45 0,465346094 27.886,33 € 27.886,33 € 8.365,90 € 8.365,90 € 211.428,80 € 02877070421 16327314 B37B23000500003 0662682

16 CACAO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA VIALE CESARE BATTISTI 115 PESARO (PU) - 61121 VIALE NAPOLI 39/41 PESARO (PU) - 61121 45 0,371580955 36.955,45 € 35.549,15 € 10.664,75 € 10.664,75 € 222.093,55 € 02794470415 16327374 B77B23000430002 0629383

17 Tartufoli Marco Via Marcello Marini 2-4 Ancona (AN) - 60125 Via Marcello Marini 2-4 Ancona (AN) - 60125 45 0,325680677 39.409,97 € 32.047,63 € 9.614,29 € 9.614,29 € 231.707,84 € 02073850436 16327419 B37B23000510002 0690618

18 TAPPO MATTO DI PEVERINI MATTEO & C. SAS Via Belvedere 38 Pesaro (PU) - 61121 VIALE TRIESTE 327 PESARO (PU) - 61121 45 0,231480819 25.111,22 € 22.145,77 € 6.643,73 € 6.643,73 € 238.351,57 € 02700730415 16327465 B77B23000440002 0684627

19 LA BOTTEGA ALL'ANGOLO SNC DI ALBANESI FABIANA E C. PIAZZA GARIBALDI N. 2 FILOTTRANO (AN) - 60024 PIAZZA GARIBALDI N. 2 FILOTTRANO (AN) - 60024 40 6,677053194 64.588,74 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 256.351,57 € 02925980423 16327604 B27B23000310002 0551367

20 LE RUSTELLE DI NONNA LUCIA DI RAMUNDO PIGNASECCA GIADA VIA UMBRIA SNC MONTEGRANARO (FM) - 63812 VIA UMBRIA SNC MONTEGRANARO (FM) - 63812 40 4,635226054 60.276,42 € 57.926,42 € 17.377,93 € 17.377,93 € 273.729,50 € 02455100442 16327674 B97B23000310002 0696247

21 AUTENTICO S.R.L.S. CORSO MATTEOTTI N.24 PORTO RECANATI (MC) - 62017 CORSO MATTEOTTI N.24 PORTO RECANATI (MC) - 62017 40 4,515246673 60.245,00 € 55.645,90 € 16.693,77 € 16.693,77 € 290.423,27 € 02091730438 16327700 B97B23000320002 0595934

22 BAGNO MARIA N. 33 DI MINI LIVIANA Via De Amicis n. 40 Gabicce Mare (PU) - 61011 Viale della Vittoria n. 17 Gabicce Mare (PU) - 61011 40 4,10198556 22.725,00 € 22.725,00 € 6.817,50 € 6.817,50 € 297.240,77 € 01240730414 16327753 B97B23000330002 0686597

23 GILEZ DI CALLI MARTINA Via Santa Maria del Piano n°34 Urbania (PU) - 61049 Via Santa Maria del Piano n°34 Urbania (PU) - 61049 40 3,8560482 26.560,46 € 26.560,46 € 7.968,14 € 7.968,14 € 305.208,91 € 02776710416 16327777 B27B23000320002 0679039

24 RENATO DI FUSILLO MICHELE Via Sisto V, 14/16 LORETO (AN) - 60025 VIA SISTO V 14/16 LORETO (AN) - 60025 40 3,629029043 46.607,62 € 46.607,62 € 13.982,29 € 13.982,29 € 319.191,20 € 02007950435 16327806 B57B23000470002 0659507

25 BEAUTY BAR DI SACCOMANDI MARTINA VIA NAZIONALE 112/H VALLEFOGLIA (PU) - 61022 VIA NAZIONALE 112/H VALLEFOGLIA (PU) - 61022 40 2,941409131 48.877,00 € 43.877,00 € 13.163,10 € 13.163,10 € 332.354,30 € 02770210413 16327835 B47B23000400002 0588139

26 ROSATI MARCO VIA FERMANA SUD 57 MONTEGRANARO (FM) - 63812 VIA UMBERTO I N.485 PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 63812 40 2,329463835 60.088,21 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 350.354,30 € 01290000445 16327884 B97B23000340002 0694594

27 JEM INTERNI S.N.C. DI JOSHUA CHIARALUCE & MIRKO TESEI VIA P. SOPRANI 1/A CASTELFIDARDO (AN) - 60022 VIA P. SOPRANI 1/A CASTELFIDARDO (AN) - 60022 40 1,850487871 35.774,81 € 34.174,81 € 10.252,44 € 10.252,44 € 360.606,74 € 02936560420 16327906 B27B23000330002 0618946

28 CHERIE SNC DI CINZIA E VALENTINA MANCUSO CORSO CAVOUR, 45 MACERATA (MC) - 62100 PIAZZA DELLA VITTORIA, 4 MACERATA (MC) - 62100 40 1,48137175 71.306,33 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 378.606,74 € 01764510432 16327947 B87B23000340002 0552942

29 QUATTRO CHIACCHIERE DI RUSSO VERONICA VIA CHE GUEVARA SNC CASTELFIDARDO (AN) - 60022 VIA CHE GUEVARA SNC CASTELFIDARDO (AN) - 60022 40 1,421648256 26.255,00 € 26.255,00 € 7.876,50 € 7.876,50 € 386.483,24 € 02919660429 16328091 B27B23000470002 0448160 AMMESSO CON RISERVA

30 CASA NANA SRL Piazza Del Duca, 10 SENIGALLIA (AN) - 60019 PIAZZA DEL DUCA, 10 SENIGALLIA (AN) - 60019 40 1,356085433 82.937,63 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 404.483,24 € 02937410427 16328276 B17B23000520002 0668416

31 CALISSON DI CECCHINI MATTEO VIA GORIZIA 2 SENIGALLIA (AN) - 60019 VIA ROVERETO 26 SENIGALLIA (AN) - 60019 40 1,356085433 60.429,02 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 422.483,24 € 02947680423 16328318 B17B23000530002 0690510

32 PESARESI CHIODI FARM S.R.L. SEMPLIFICATA VIA NAZARIO SAURO 13 SENIGALLIA (AN) - 60019 VIA NAZARIO SAURO 13 SENIGALLIA (AN) - 60019 40 1,352393039 59.836,63 € 59.836,63 € 17.950,99 € 17.950,99 € 440.434,23 € 02926920428 16328360 B17B23000540002 0662889

33 OPERA' SRL VIA DEL TRIVIO N. 27 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 VIA DEL TRIVIO N. 15-17 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 40 1,301942064 77.504,71 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 458.434,23 € 02433800444 16328511 B37B23000520002 0696076

34 PORTSIDE SRLS LUNGOMARE GRAMSCI SUD PORTO SAN GIORGIO (FM) - 63822 LUNGOMARE GRAMSCI SUD PORTO SAN GIORGIO (FM) - 63822 40 1,209248997 18.984,00 € 18.984,00 € 5.695,20 € 5.695,20 € 464.129,43 € 02512140449 16328532 B67B23000360002 0690765

35 TROMBETTIERI GABRIELE VIA FONTEMAGNA N.18/20/22 OSIMO (AN) - 60027 VIA FONTEMAGNA N.18/20/22 OSIMO (AN) - 60027 40 1,158231203 40.297,18 € 40.297,18 € 12.089,15 € 12.089,15 € 476.218,58 € 02912080427 16328544 B87B23000350002 0450370

36 DOLCE VITA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA VIA GIUSEPPE VERDI, 18 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 VIA GIUSEPPE VERDI, 18 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 40 1,100581317 50.720,09 € 50.720,29 € 15.216,09 € 15.216,09 € 491.434,67 € 02423800446 16328561 B37B23000530002 0585784

37 LA BOTTEGA DEI MARI S.N.C. DI DI CLAUDIO ARIANNA E C. VIA DANTE , 71 FABRIANO (AN) - 60044 VIA DANTE, 71 FABRIANO (AN) - 60044 40 1,044348469 30.359,21 € 30.359,21 € 9.107,76 € 9.107,76 € 500.542,43 € 02935480422 16328565 B97B23000350002 0626982

38 REBELLO SRL VIA SOLFERINO 8 SENIGALLIA (AN) - 60019 VIA SOLFERINO 8 SENIGALLIA (AN) - 60019 40 0,905458244 40.062,00 € 40.062,00 € 12.018,60 € 12.018,60 € 512.561,03 € 02939420424 16328722 B17B23000550002 0693858

39 OTTICA ARNONE DI ARNONECARMELO Via Cesare e Luciano Gabrielli 35 San Benedetto del Tronto (AP) - 63074 Via Cesare e Luciano Gabrielli 35 San Benedetto del Tronto (AP) - 63074 40 0,897040213 42.160,89 € 42.160,89 € 12.648,27 € 12.648,27 € 525.209,30 € 02506370440 16328738 B87B23000360002 0523184

40
BEOR BRASSERIE DI SONAGLIONI ALESSIO E MARROZZINI PIERA 

S.N.C.
VIALE TRIESTE SNC (PIAZZA SAGRINI) FERMO (FM) - 63900 VIALE TRIESTE SNC (PIAZZA SAGRINI) FERMO (FM) - 63900 40 0,866710742 31.934,85 € 31.134,85 € 9.340,46 € 9.340,46 € 534.549,76 € 02468660440 16328770 B67B23000370002 0686706

41 L’AFFETTATO DI FABIO LAMI VIA U. DE PILI, 19 FANO (PU) - 61032 VIA U. DE PILI, 19 FANO (PU) - 61032 40 0,748474786 44.853,10 € 44.853,10 € 13.455,93 € 13.455,93 € 548.005,69 € 02775560416 16328822 B37B23000540002 0542592

42 LA BOTTEGA INFORMATICA SRL VIA ENRICO TOTI 96/98 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 VIA TOTI 96/98 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 40 0,631390851 30.747,12 € 29.675,37 € 8.902,61 € 8.902,61 € 556.908,30 € 02478150440 16329308 B87B23000370002 0545135

43 ZEST DI PALADINI GAIA & C SAS VIALE BELGRADO 9 PESARO (PU) - 61121 VIALE BELGRADO 9 PESARO (PU) - 61121 40 0,627155848 84.104,16 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 574.908,30 € 02766220418 16329360 B77B23000450002 0510882

44
ZUCCHERO A VELO DI MARCHIONNI LUCA & MARCHIONNI GIULIA 

S.N.C.
Via Lago Maggiore n.57 Pesaro (PU) - 61122 Via Lago Maggiore n.57 Pesaro (PU) - 61122 40 0,627155848 85.000,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 592.908,30 € 02753780416 16329409 B77B23000460002 0691584

45 TIMELESS AREA DI CAIAZZA FRANCESCO CORSO STAMIRA, 36 ANCONA (AN) - 60122 CORSO STAMIRA, 36 ANCONA (AN) - 60122 40 0,609743704 66.103,55 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 610.908,30 € 02901460424 16329421 B37B23000550002 0432601

46 LA DEGOSTERIA SRL VIA CIRIACO PIZZECOLLI 3 ANCONA (AN) - 60121 CORSO GARIBALDI 13 ANCONA (AN) - 60121 40 0,609743704 64.068,42 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 628.908,30 € 02651630424 16329491 B37B23000560002 0595667

47 CAPRIOTTI JESSICA & C SNC PIAZZA BICE PIECENTINI  5 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 PIAZZA BICE PIACENTINI 5 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 40 0,546051064 25.664,00 € 25.664,40 € 7.699,32 € 7.699,32 € 636.607,62 € 02473710446 16329504 B87B23000380002 0541776

48 GIU.MI.CO SRLS Via Goffredo Mameli, 104/D PESARO (PU) - 61121 VIA VELINO ,22 PESARO (PU) - 61121 40 0,545299571 52.168,81 € 52.168,81 € 15.650,64 € 15.650,64 € 652.258,26 € 02787460415 16329923 B77B23000470002 0682333

49
OPERA TRATTORIA CONTEMPORANEA DI QUARTIERE DI ENRICO 

FRANCESCONI
VIA SCHIAVINI 15 PESARO (PU) - 61121 VIA SABBATINI 24 PESARO (PU) - 61121 40 0,419091774 40.094,51 € 40.094,51 € 12.028,35 € 12.028,35 € 664.286,61 € 02777710415 16329966 B77B23000480002 0557339

50 FRITT’E MAGNA S.N.C. DI SIMONE DE VECCHIS VIA VOLTURNO 11 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 VIA VOLTURNO 11 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 40 0,41364 19.441,08 € 19.441,08 € 5.832,32 € 5.832,32 € 670.118,93 € 02460240449 16329992 B87B23000390002 0427430

51 G-LAB S.R.L. CALATA CAIO DUILIO, 93 PESARO (PU) - 61121 VIA FLAMINIA, 410 PESARO (PU) - 61122 40 0,371413087 35.533,09 € 35.533,09 € 10.659,93 € 10.659,93 € 680.778,86 € 02601260413 16330173 B77B23000490002 0693581

52 BAR ANTICO BORGO DI MARINI CATERINA VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO N. 73 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO N. 73 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 40 0,367261582 16.925,25 € 16.925,25 € 5.077,58 € 5.077,58 € 685.856,44 € 02502920446 16333546 B37B23000570003 0661193

53 C'E' UN POSTO DI PERONI SABRINA Viale Cristoforo Colombo 17/19 Fano (PU) - 61032 Viale Cristoforo Colombo 17/19 Fano (PU) - 61032 40 0,352684478 21.134,97 € 21.134,97 € 6.340,49 € 6.340,49 € 692.196,93 € 02787710413 16333631 B37B23000580002 0694031

54 M&M S.R.L. Piazza Umberto I° n. 1 Sant'Angelo in Vado (PU) - 61048 Via Enrico Mattei n°1 Piandimeleto (PU) - 61026 35 18,69820475 38.976,00 € 38.537,00 € 11.561,10 € 11.561,10 € 703.758,03 € 02719840411 16333684 B27B23000340002 0696479

55 LA TORRE DEL BUONGUSTAIO DI PITULICE GIANINA RODICA VIA QUINTO DE MARTELLA, 5 CAMERINO (MC) - 62032 LOCALITA' TORRE DEL PARCO, SNC CAMERINO (MC) - 62032 35 9,572431398 60.000,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 721.758,03 € 01972970436 16333712 B17B23000560002 0685797

56 FRANCOLINI MANUEL VIA FIUME, 7 CARTOCETO (PU) - 61030 VIA DELLA REPUBBLICA, 20 CARTOCETO (PU) - 61030 35 7,532011047 60.000,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 739.758,03 € 02618250415 16333758 B97B23000370002 0620797

57 GELEO' 1891 DI CECCHI ELENA VIA FONTI 1 MORROVALLE (MC) - 62010 VIA FONTI 1 MORROVALLE (MC) - 62010 35 2,402417527 23.740,69 € 23.740,69 € 7.122,21 € 7.122,21 € 746.880,24 € 02093640437 16333825 B97B23000380002 0696297

58 LA BOTTEGA DI ROBERTO BOLLETTA VIA FALCONE, N. 9 MONSANO (AN) - 60030 VIA BORGHETTO, N. 40 MONTE SAN VITO (AN) - 60037 35 2,374554102 15.976,00 € 15.976,00 € 4.792,80 € 4.792,80 € 751.673,04 € 02647970421 16334020 B87B23000420003 0680436

59 U-GAME SRLS Via De Gasperi 103 Monteprandone (AP) - 63076 Via De Gasperi n. 115 Monteprandone (AP) - 63076 35 2,061872717 26.534,24 € 26.534,24 € 7.960,27 € 7.960,27 € 759.633,31 € 02494640440 16334062 B57B23000480002 0693766

60 S.B.INDUSTRIES SRL VIA CONCHIGLIA 6 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 P.ZZA 20 SETTEMBRE SNC PALAZZO GALLERIA CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 35 1,436506416 60.830,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 777.633,31 € 02046420432 16334984 B77B23000500002 0693760

61 GUSTO' DI PIERANTOGNETTI JACOPO PIAZZA LEOPARDI 24 TRECASTELLI (AN) - 60012 VIA MANNI 2 SENIGALLIA (AN) - 60019 35 1,356085433 128.467,42 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 795.633,31 € 02779910427 16335034 B67B23000390002 0693979

62 IDEE & DESIGN SRL A CAPITALE RIDOTTO VIA PASUBIO 47 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 VIA PASUBIO 47 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 35 1,276595745 65.388,52 € 60.000,00 € 18.000,00 € 4.366,69 € 13.633,31 € 813.633,31 € 02167920442 16335062 B87B23000460002 0680424

63 LEMI DI IMPERATORI MIRCA E PALAZZESI LETIZIA S.N.C. STRADA STATALE BOCCA TRABARIA SUD 2 URBINO (PU) - 61029 STRADA STATALE BOCCA TRABARIA SUD 2 URBINO (PU) - 61029 35 1,161792042 16.000,20 € 16.000,20 € 4.800,06 € 4.800,06 € 818.433,37 € 02399040415 16335041 B37B23000610002 0673074

64 DELPIVO LORENZO Via Liguria 21 FANO (PU) - 61032 Via Liguria 21 FANO (PU) - 61032 35 1,001234856 117.596,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 836.433,37 € 02757360413 16334798 B37B23000620002 0691842

65 Beach S.r.l. Via A. guidobaldi 14 alba adriatica (TE) - 63074 via mario mazzocchi 38 san benedetto del tronto (AP) - 63074 35 0,984265745 46.260,49 € 46.260,49 € 13.878,15 € 13.878,15 € 850.311,52 € 01978560678 16334782 B97B23000390003 0662108

66 KAIZEN SUSHI BAR DI FERNANDES DE ARAUJO ANTONIA NOROELIA VIA GIROLAMO MONTANI 6 FERMO (FM) - 63900 VIA GIROLAMO MONTANI FERMO (FM) - 63900 35 0,704808062 25.914,63 € 25.318,82 € 7.595,65 € 7.595,65 € 857.907,17 € 02484510447 16334752 B67B23000400002 0633486

67 Franceschetti Eleonora Via L. Einaudi 286 Civitanova Marche (MC) - 62012 Via L. Einaudi 286 Civitanova Marche (MC) - 62012 35 0,679190768 28.368,44 € 28.368,44 € 8.510,53 € 8.510,53 € 866.417,70 € 02474840440 16334733 B77B23000510002 0696929

68 GNUGNOLI DEBORAH CORSO XI SETTEMBRE N. 178 PESARO (PU) - 61121 CORSO XI SETTEMBRE N. 178 PESARO (PU) - 61121 35 0,627155848 73.657,95 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 884.417,70 € 02787000419 16334712 B77B23000520002 0689315

69 BATTAGLIA DAVIDE VIA DELL'INDUSTRIA 29 ANCONA (AN) - 60127 VIA DELL'INDUSTRIA SNC ANCONA (AN) - 60127 35 0,609743704 70.711,43 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 902.417,70 € 02425910425 16334677 B37B23000650002 0554701

70 OUT OFF DI CARRA D. E SPOLETINI L. SNC VIA PALOMBINA VECCHIA N. 60 FALCONARA (AN) - 60015 VIA MONTEBELLO NN3-5-7 ANCONA (AN) - 60122 35 0,609743704 71.058,56 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 920.417,70 € 02753230420 16334622 B17B23000570002 0689253

71 VITALI PAOLA VIA GIAMBATTISTA PASSERI 62/64 PESARO (PU) - 61121 VIA GIAMBATTISTA PASSERI 62/64 PESARO (PU) - 61121 35 0,563928191 54.951,01 € 53.951,01 € 16.185,30 € 16.185,30 € 936.603,00 € 02692890417 16334040 B77B23000530002 0563849

72 LUCARELLI ROBERTO VIA PIANA 20 CARTOCETO (PU) - 61030 VIA IV NOVEMBRE 49 FANO (PU) - 61032 35 0,506639856 32.610,90 € 30.360,90 € 9.108,27 € 9.108,27 € 945.711,27 € 01189600412 16334013 B97B23000410002 0691591

73 CICLI FALGIANI SRLS VIA AMALFI 1-3 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 VIA AMALFI 1-3 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 35 0,474983183 21.889,60 € 21.889,60 € 6.566,88 € 6.566,88 € 952.278,15 € 02483100448 16333854 B37B23000660002 0690025

74 TIMES SQUARE SAS DI PEDINI DARIO & C. VIA ADDA N. 35 PESARO (PU) - 61121 STRADA DELLA ROMAGNA N. 97/6 PESARO (PU) - 61121 35 0,390417268 37.351,22 € 37.351,22 € 11.205,37 € 11.205,37 € 963.483,52 € 02759760412 16333826 B77B23000540002 0693027

75 WOW S.R.L. CORSO MAZZINI 32 ANCONA (AN) - 60121 VIA FRATELLI CICCARELLI 10 MACERATA (MC) - 62100 35 0,388292225 15.727,00 € 15.727,00 € 4.718,10 € 4.718,10 € 968.201,62 € 02783140425 16333800 B37B23000670002 0696433

76 075CL SRL VIA ENRICO FERMI 75 PISTOIA (PT) - 51100 VIA BRUNO BUOZZI 37 ANCONA (AN) - 60131 35 0,338449422 34.751,60 € 33.304,10 € 9.991,23 € 9.991,23 € 978.192,85 € 01877420479 16333741 B37B23000680002 0624232

77 LAMOU DOLCE LAB DI MARTINI LAURA VIA MARCONI N.102 FALCONARA MARITTIMA (AN) - 60015 VIA MARCONI N.102 FALCONARA MARITTIMA (AN) - 60015 30 2,345949327 64.000,21 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 996.192,85 € 02788350425 16333710 B17B23000580003 0449271

78 ROSTICCERIA SAN MARCO DI RAGAGLIA MARCO Via MATTEOTTI, n. 63/65 OSIMO (AN) - 60027 Via MATTEOTTI, n. 63/65 OSIMO (AN) - 60027 30 1,724534376 68.154,91 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.014.192,85 € 02912650427 16335874 B87B23000480002 0686725

79 IL MONNALISA DI POZZATI MONICA VIA MAZZINI N.29 MORROVALLE (MC) - 62010 VIA MAZZINI N.29 MORROVALLE (MC) - 62010 30 1,629730824 16.105,00 € 16.105,00 € 4.831,50 € 4.831,50 € 1.019.024,35 € 04253500716 16333632 B97B23000530002 0677531 AMMESSO CON RISERVA

80 PICCHETTA SRL Via mura occidentali 5D jesi (an) - 60035 Via mura occidentali 5D JESI (AN) - 60035 30 1,529948747 67.579,02 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.037.024,35 € 02896410426 16333604 B47B23000420002 0694602

81 CUCINA 23 SRLS VIA TINA MARIA LORENZONI, 7 MACERATA (MC) - 62100 VIA GRAMSCI, 2/4/6 MACERATA (MC) - 62100 30 1,48137175 60.853,21 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.055.024,35 € 02023770437 16333575 B87B23000490002 0517855

82 Ma.Ma. società a responsabilità limitata Piazza Nova 8 Jesi (AN) - 60035 Piazza Nova 8 Jesi (AN) - 60035 30 1,420812403 60.000,00 € 55.720,00 € 16.716,00 € 16.716,00 € 1.071.740,35 € 02901010427 16333544 B47B23000430002 0660937

83 HOTEL SOLE SNC DI MARCELLINI MARIELLA E C. VIALE DANTE ALIGHIERI N. 118 SENIGALLIA (AN) - 60019 LUNGOMARE DANTE ALIGHIERI S.N.C. SENIGALLIA (AN) - 60019 30 1,356085433 99.829,47 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.089.740,35 € 00173410424 16333529 B17B23000590002 0676161

84 VEMA DI GATTARI ELEONORA VIALE BRUNO BUOZZI 33 TOLENTINO (MC) - 62029 VIALE BRUNO BUOZZI 33 TOLENTINO (MC) - 62029 30 1,233629148 22.380,50 € 22.380,50 € 6.714,15 € 6.714,15 € 1.096.454,50 € 02071970434 16333508 B27B23000360002 0660239

85 SPITILLI ROSSANA CONTRADA FONTEBIGONCIO 5 TOLENTINO (MC) - 62029 VIA SALVO D’ACQUISTO 1-2-3 TOLENTINO (MC) - 62029 30 1,20604123 21.880,00 € 21.880,00 € 6.564,00 € 6.564,00 € 1.103.018,50 € 02092830435 16333483 B27B23000370002 0692062

86 CAPOLINEA DI PIETRO LETI SRLS LARGO T. CALZECCHI ONESTI, 2 FERMO (FM) - 63900 LARGO T. CALZECCHI ONESTI, 2 FERMO (FM) - 63900 30 1,190930323 42.781,79 € 42.781,79 € 12.834,54 € 12.834,54 € 1.115.853,04 € 02457380448 16333359 B67B23000430003 0695253

87 BON APPE'TIT DI VASQUEZ DUMCOMB MIGUEL ANGEL VIA FONTE DELLA QUERCIA, 12 MACERATA (MC) - 62100 VIA FONTE DELLA QUERCIA, 12 MACERATA (MC) - 62100 30 0,757066143 30.663,45 € 30.663,45 € 9.199,04 € 9.199,04 € 1.125.052,08 € 02070990433 16333326 B87B23000500002 0685627

88 LA BOTTEGA DEL GELATO DI PAOLA BARONE VIA ROMA 16 MORRO D’ALBA (AN) - 60030 VIAN FAUSTO COPPI 93 JESI (AN) - 60035 30 0,710909555 27.879,74 € 27.879,74 € 8.363,92 € 8.363,92 € 1.133.416,00 € 02877070421 16333309 B47B23000440002 0665486

89 CONERO EXPLORER SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CORSO GIUSEPPE MAZZINI N.54 ANCONA (AN) - 60121 VIA SIMONETTI N.2 ANCONA (AN) - 60121 30 0,609743704 61.522,23 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.151.416,00 € 02878810429 16333296 B37B23000720002 0556423

90 CIBOLAB SRL VIA SACRIPANTI 26 ANCONA (AN) - 60131 VIA SACRIPANTI 26 ANCONA (AN) - 60131 30 0,609743704 79.850,95 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.169.416,00 € 02925270429 16333283 B37B23000730002 0685502

91 ESSERE O BENESSERE DI BANCHETTI SONIA VIA DELL'ARTIGIANATO 3D ANCONA (AN) - 60127 VIA DELL'ARTIGIANATO 3D ANCONA (AN) - 60127 30 0,338840267 34.742,56 € 33.342,56 € 10.002,77 € 10.002,77 € 1.179.418,77 € 02922680422 16333268 B37B23000740002 0467604

92 ROSSI MARIA CRISTINA VIALE  BUOZZI 61 PESARO (PU) - 61121 VIALE  BUOZZI 61 PESARO (PU) - 61121 30 0,183487823 17.554,28 € 17.554,28 € 5.266,28 € 5.266,28 € 1.184.685,05 € 02768640415 16333263 B77B23000550002 0678630

93 PLINC DI MARINI PIERGIORGIO & C. SNC Via Marconi n. 18 Acqualagna (PU) - 61041 Vicolo del Trebbio n. 1 Acqualagna (PU) - 61041 25 13,80371593 57.727,14 € 57.727,14 € 17.318,14 € 17.318,14 € 1.202.003,19 € 02420590412 16333246 B97B23000440002 0676130

94 EATER DI MARCO ROGAZZO VIA NAZIONALE 2D/2E MONTECASSIANO (MC) - 62010 VIA NAZIONALE 2D/2E MONTECASSIANO (MC) - 62010 25 8,425597557 57.951,26 € 57.951,26 € 17.385,38 € 17.385,38 € 1.219.388,57 € 02839890643 16333208 B27B23000400002 0540439

95 LA RUOTA DEL GUSTO DI MICHELE MORI VIA CEFALONIA 8/A SAN LORENZO IN CAMPO (PU) - 61047 VIA CEFALONIA N. 8/A SAN LORENZO IN CAMPO (PU) - 61047 25 5,74347079 19.730,85 € 18.384,85 € 5.515,46 € 5.515,46 € 1.224.904,03 € 02766860411 16333193 B87B23000510002 0673019

96 MIOBAR DI TOZZI GRAZIELLA VIA B. CROCE N. 12 MATELICA (MC) - 62024 CORSO VITTORIO EMANUELE N. 26 MATELICA (MC) - 62024 25 4,762833154 44.246,72 € 44.246,72 € 13.274,02 € 13.274,02 € 1.238.178,05 € 00412960437 16333173 B97B23000450002 0522517

97 ALTROVE DI BERNARDINI GABRIELE VIA VITTORIO VENETO 4 URBINO (PU) - 61029 VITTORIO VENETO4 URBINO (PU) - 61029 25 4,356665699 71.369,40 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.256.178,05 € 02796030415 16333144 B37B23000760003 0693173

98 CIVICO 2.0 DI SIMONE IUALE' VIA MACERATA, SNC MONTE SAN GIUSTO (MC) - 62015 VIA MACERATA, SNC MONTE SAN GIUSTO (MC) - 62015 25 4,183266932 31.500,00 € 31.500,00 € 9.450,00 € 9.450,00 € 1.265.628,05 € 02413150448 16333115 B77B23000560002 0695870

99 ONICE DI MARCANTONI RICCARDO VIA SIMONETTI 75 PORTO SAN GIORGIO (FM) - 63822 VIA SIMONETTI 75 PORTO SAN GIORGIO (FM) - 63822 25 3,821899484 128.245,08 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.283.628,05 € 02465390447 16333091 B67B23000440002 0577891

Allegato 1

L.R. 22/21 - DGR n. 1094/2022 - DGR n.1568/2022 - DDD n. 77/APIM del 06/04/2023 - Bando per la concessione dei contributi per la riqualificazione e valorizzazione delle imprese commerciali - Graduatoria domande - anno 2023 - intervento n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Si concede contributo a favore delle ditte in ordine di graduatoria dalla n. 1 alla n. 165 riducendo per insufficienza di disponibilità finanziaria il contributo alla ditta FELICI SRL con sede legale in Via Faleriense Ovest 19, Montegiorgio (Fm) - 63833 - da €  12.043,11 ad € 5.285,91.   



100 ARTE' CAFFE' DI TALLEVI MICHAEL E PATRICK & C. S.N.C. VIA FLAMINIA 6 CARTOCETO (PU) - 61030 VIA FLAMINIA 6 CARTOCETO (PU) - 61030 25 3,562766759 28.381,00 € 28.381,00 € 8.514,30 € 8.514,30 € 1.292.142,35 € 02773970419 16333052 B97B23000460002 0696573

101
PASTICCERIA PIZZERIA SONIA DI CAMILLETTI T. & TOCCACELI S. - 

SNC
VIA CASTELFIDARDO 5-7 CHIARAVALLE (AN) - 60033 CORSO MATTEOTTI N. 203 CHIARAVALLE (AN) - 60033 25 2,804374388 40.469,38 € 40.119,38 € 12.035,81 € 12.035,81 € 1.304.178,16 € 01187340425 16333036 B67B23000450002 0598999

102 SOTTOSOPRA DI CONTE SAMANTA VIA DELL'INDUSTRIA N. 83 FILOTTRANO (AN) - 60024 VIA DELL'INDUSTRIA N. 83 FILOTTRANO (AN) - 60024 25 2,357550634 21.184,95 € 21.184,95 € 6.355,49 € 6.355,49 € 1.310.533,65 € 02923530428 16333023 B27B23000410002 0549914

103 GULLIVER SRL VIA ALESSANDRO MANZONI 228/A PERUGIA (PG) - 6135 LARGO 815 N. 3/4 TOLENTINO (MC) - 62029 25 1,96305038 37.073,66 € 35.613,66 € 10.684,10 € 10.684,10 € 1.321.217,75 € 02344490541 16333011 B27B23000420002 0598956

104 ORIGINAL DONER KEBAB SRLS CORSO CAVOUR, 89 MACERATA (MC) - 62100 CORSO CAVOUR, 89 MACERATA (MC) - 62100 25 1,464404118 59.312,76 € 59.312,76 € 17.793,83 € 17.793,83 € 1.339.011,58 € 01933360438 16332988 B87B23000520003 0695954

105 PANIFICIO CORALLINI DI CORALLININORMA BEATRICE & C. SNC VIA VASCO DE GAMA, 17 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 VIA VASCO DE GAMA, 17 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 25 1,436506416 124.411,23 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.357.011,58 € 00919280438 16332957 B77B23000570002 0689371

106 FRUTTA & VERDURA DI VISSANI ALBERTO BORGO NICOLO' PERANZONI SCN MACERATA (MC) - 62100 CORSO CAIROLI N. 161 MACERATA (MC) - 62100 25 1,301727033 52.723,85 € 52.723,85 € 15.817,16 € 15.817,16 € 1.372.828,74 € 01963140437 16332956 B87B23000530002 0690210

107
SUPER ENJOY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Via Balilla 38/40 San Benedetto del Tronto (AP) - 63074 Via Balilla 38/40 San Benedetto del Tronto (AP) - 63074 25 1,275895532 59.967,09 € 59.967,09 € 17.990,13 € 17.990,13 € 1.390.818,87 € 03824150548 16332933 B87B23000540003 0696202

108 OTTICA COTTILLI SRLS LARGO DEGLI ARANCI 11 ASCOLI PICENO (AP) - 63100 VIA DEL MARE 85/A SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 25 1,271878298 59.778,28 € 59.778,28 € 17.933,48 € 17.933,48 € 1.408.752,35 € 02451530444 16332924 B37B23000770002 0589570

109 KOKO'S DI L&M SRLS VIA LAURO ROSSI, 17 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 VIA LAURO ROSSI, 17 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 25 1,036641448 43.298,44 € 43.298,44 € 12.989,53 € 12.989,53 € 1.421.741,88 € 02086980436 16335446 B77B23000580002 0687462

110 MAGAZZINI ITALIANI SRL VIA ERASMO MARI 63/B ASCOLI PICENO (AP) - 63100 CORSO VITTORIO EMANUELE, 62 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 25 0,71801379 33.130,00 € 29.990,00 € 8.997,00 € 8.997,00 € 1.430.738,88 € 02381090444 16332856 B37B23000790002 0695996

111 EDAI SAS DI BRACCINI MICHELE & C. SAS VIALE TRIESTE 255 PESARO (PU) - 61121 VIALE TRIESTE 255 PESARO (PU) - 61121 25 0,627155848 71.566,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.448.738,88 € 02601590413 16332821 B77B23000590002 0535883

112 GIBO SPORTING CLUB SRL VIA MARTIRI DELLA RESISTENZA 29 ANCONA (AN) - 60125 STRADA PROVINCIALE DEL CONERO SNC ANCONA (AN) - 60124 25 0,590660759 58.122,20 € 58.122,20 € 17.436,66 € 17.436,66 € 1.466.175,54 € 02917500429 16332813 B37B23000800003 0556176

113 TRATTORIA DELLA FORTUNA DI ZANNOTTI ANTONIO VIA ARCO DEL SOCCORSO 1 JESI (AN) - 60035 VIA A RCO DEL SOCCORSO 1 JESI (AN) - 60035 25 0,555928041 21.801,83 € 21.801,83 € 6.540,55 € 6.540,55 € 1.472.716,09 € 02937900427 16332794 B47B23000450002 0690007

114 SCACCO MATTO CIVITANOVA S.R.L. VIA CARENA 44 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 VIA CARENA 44 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 25 0,546141783 22.811,25 € 22.811,25 € 6.843,38 € 6.843,38 € 1.479.559,47 € 02101610430 16332773 B77B23000600002 0682831

115 VORI AUTORICAMBI 4.0 SRL VIA DELLE ESPOSIZIONI 6 PESARO (PU) - 61122 VIA DELLE ESPOSIZIONI 6 PESARO (PU) - 61122 25 0,487519599 46.641,00 € 46.641,00 € 13.992,30 € 13.992,30 € 1.493.551,77 € 02757520412 16332764 B77B23000610003 0672922

116 BEER FOOD SRLS VIA DEI MILLE N. 127 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 VIA DEI MILLE N. 127 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 25 0,477027021 22.420,27 € 22.420,27 € 6.726,08 € 6.726,08 € 1.500.277,85 € 02457790448 16332755 B87B23000550003 0678767

117 BIRRERIA SANT'AGOSTINO DI LUCHETTA ELISA PIAZZA SPONTINI 4 JESI (AN) - 60035 PIAZZA SPONTINI 4 JESI (AN) - 60035 25 0,439192442 17.223,81 € 17.223,81 € 5.167,14 € 5.167,14 € 1.505.444,99 € 02601080423 16332752 B47B23000460002 0687311

118 FOOD & MORE DI MAHFOUZ OUSSAMA S.A.S. VIA ASPIO 12 ANCONA (AN) - 60131 VIA ASPIO 12 ANCONA (AN) - 60131 25 0,437828093 43.083,16 € 43.083,16 € 12.924,95 € 12.924,95 € 1.518.369,94 € 02932100429 16332741 B37B23000810003 0690117

119 Funlight srls Via crivelli 6 ancona (an) - 60125 Via ugolino de pili 9 fano (pu) - 61032 25 0,392150319 23.500,00 € 23.500,00 € 7.050,00 € 7.050,00 € 1.525.419,94 € 02901090429 16332721 B37B23000820003 0695790

120 BATTISTINI CHRISTIAN VIA CASE BRUCIATE 112 PESARO (PU) - 61122 VIA CASE BRUCIATE 112 PESARO (PU) - 61122 25 0,326185638 31.206,18 € 31.206,18 € 9.361,85 € 9.361,85 € 1.534.781,79 € 02156640415 16332713 B77B23000620002 0656276

121 BUTEGA 01 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA VIA SARNANO 1 PESARO (PU) - 61122 VIA SARNANO 1 PESARO (PU) - 61122 25 0,28548291 27.312,15 € 27.312,15 € 8.193,65 € 8.193,65 € 1.542.975,44 € 02755280415 16332694 B77B23000630002 0630226

122 PASTICCERIA PANIFICIO CECCHINI F.LLI SRL PIAZZA MERCATO, 11 , MONTEFANO (MC) - 62010 VIA DELLA VITTORIA, 4 , MONTEFANO (MC) - 62010 20 7,413688674 24.480,00 € 24.480,00 € 7.344,00 € 7.344,00 € 1.550.319,44 € 01365590437 16329775 B57B23000510002 0682203

123 IL MATTARELLO S.N.C. DI BURAIOLI DONATELLA & C. SNC PIAZZA BRODOLINI, 3 PERGOLA (PU) - 61045 PIAZZA BRODOLINI, 3 PERGOLA (PU) - 61045 20 6,144373928 35.821,70 € 35.821,70 € 10.746,51 € 10.746,51 € 1.561.065,95 € 02347710416 16329728 B67B23000470002 0692402

124 CAFFE' DEGLI ANGELI DI OLIVIERO CIRO E C. SAS VIA BORGO MERCATALE, 20/21 URBINO (PU) - 61029 VIA BORGO MERCATALE, 21 URBINO (PU) - 61029 20 4,285506825 59.020,00 € 59.020,00 € 17.706,00 € 17.706,00 € 1.578.771,95 € 01482820410 16329714 B37B23000830003 0675991

125 MD SRL VIALE MARINAI D'ITALIA 3 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 VIA NAZARIO SAURO  52-68 CUPRA MARITTIMA (AP) - 63064 20 4,02304702 21.732,50 € 21.732,50 € 6.519,75 € 6.519,75 € 1.585.291,70 € 02312350446 16329693 B87B23000560003 0696300

126 CAPRIOTTI ENNIO VIA CARNIA 34 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 VIA DEI PICENI 104 GROTTAMMARE (AP) - 63066 20 2,993846154 47.677,00 € 47.677,00 € 14.303,10 € 14.303,10 € 1.599.594,80 € 02462650447 16329517 B87B23000570003 0429150

127 LA GINESTRA 2023 SRL VIA CALCAGNI, 2 RECANATI (MC) - 62019 VIA CALCAGNI, 2 RECANATI (MC) - 62019 20 2,898970865 60.297,34 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.617.594,80 € 02092580436 16329478 B27B23000430002 0677614

128 BACK YARD SNC DI MIZIOLI MARTINA E BONCI LEONARDO VIALE DELLA FRATERNITA', 1-3-5-7 TOLENTINO (MC) - 62029 VIALE DELLA FRATERNITA', 1-3-5-7 TOLENTINO (MC) - 62029 20 2,525882483 45.824,56 € 45.824,56 € 13.747,37 € 13.747,37 € 1.631.342,17 € 02054320433 16329456 B27B23000440002 0676341

129 RISTORANTE DA ROSA DI GHITARRARI FABIO & C. SAS LOCALITA' ABBADIA DI FIASTRA, 15 TOLENTINO (MC) - 62029 LOCALITA' ABBADIA DI FIASTRA, 15 TOLENTINO (MC) - 62029 20 2,244104288 40.712,54 € 40.712,54 € 12.213,76 € 12.213,76 € 1.643.555,93 € 02024350437 16329436 B27B23000450002 0538773

130 HAVANA FODD SNC DI FRANCO ILLUMINATI Via dell'industria, 190 Corridonia (mc) - 62014 Via dell'Industria, 190 Corridonia (mc) - 62014 20 2,006297821 29.735,34 € 29.735,34 € 8.920,60 € 8.920,60 € 1.652.476,53 € 01810950434 16329413 B97B23000470002 0576432

131 SI.GA. SNC DI GIOACCHINISILVIA & C. VIA PRIMA MAGGIO N. 150/B ANCONA (AN) - 60131 VIA SBROZZOLA N.26 OSIMO (AN) - 60027 20 1,724534376 136.895,51 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.670.476,53 € 02889110421 16329393 B37B23000840002 0490937

132 MACCAFERRO UMBERTO VIA CASTELLO NR 67 CUPRA MARITTIMA (AP) - 63064 PIAZZA DELL'AQUILA SNC MONTEPRANDONE (AP) - 63076 20 1,724475872 24.775,66 € 22.192,28 € 6.657,68 € 6.657,68 € 1.677.134,21 € 02246450445 16329346 B47B23000470002 0678834

133 PIZZERIA MASCALZONELATINO DI CINTIOALESSANDRO CONTRADA CAMPIGLIONE 20 FERMO (FM) - 63900 CONTRADA CAMPIGLIONE 20 FERMO (FM) - 63900 20 1,670239123 62.132,94 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.695.134,21 € 01991840446 16329296 B67B23000480003 0695439

134 ANGOLOTRE DI GRETA GARBUGLIA VIA TIZIANO VECELLIO 37, FRAZIONE TRODICA MORROVALLE (MC) - 62010 VIA TIZIANO VECELLIO 37, FRAZIONE TRODICA MORROVALLE (MC) - 62010 20 1,588371787 15.696,29 € 15.696,29 € 4.708,89 € 4.708,89 € 1.699.843,10 € 02062840430 16329238 B97B23000480002 0456378

135 BAR JOLLY S.R.L. CORSO V.EMANUELE, 105 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 CORSO V.EMANUELE, 105 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 20 1,436506416 66.300,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.717.843,10 € 02050070438 16329155 B77B23000640003 0576419

136 EDEN DI MATTIACCI GIORDANO & C. SNC VIA XXV APRILE N.47 MORROVALLE (MC) - 62010 PIAZZA XX SETTEMBRE N.27 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 20 1,436506416 90.976,58 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.735.843,10 € 01015830431 16329147 B97B23000490002 0691338

137 MI.GI.MAR DI RUTOLINI GIORGIO & C. SNC CONTRADA CAMERA 98 FERMO (FM) - 63900 VIA MARCHE 82/A MACERATA (MC) - 62100 20 1,417031825 57.592,04 € 57.394,04 € 17.218,21 € 17.218,21 € 1.753.061,31 € 02035700448 16329122 B67B23000490003 0675627

138 BASTIANONI RENZO E FULIGNI ANNA MARIA S.N.C. PIAZZALE MICHELANGELO N. 16 SENIGALLIA (AN) (AN) - 60019 PIAZZALE MICHELANGELO N. 16 SENIGALLIA (AN) - 60019 20 1,356085433 95.927,46 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.771.061,31 € 00930240429 16328598 B17B23000600002 0677541

139 P.A.V.E.R. SNC DI MESCHINI PAOLA &C. VIA BOIARDO 42 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 Via UMBERTO 457 PORTO SANT’ELPIDIO (FM) - 63821 20 1,194471406 30.766,00 € 30.766,00 € 9.229,80 € 9.229,80 € 1.780.291,11 € 02049480433 16328580 B77B23000650003 0690056

140 HARALAMB CRISTINA PIAZZALE SALVO D'ACQUISTO N.5 MACERATA (MC) - 62100 PIAZZALE SALVO D'ACQUISTO N.5 MACERATA (MC) - 62100 20 1,062802262 43.046,68 € 43.046,68 € 12.914,00 € 12.914,00 € 1.793.205,11 € 02084210430 16328535 B89D23000860002 0642666

141 BAIOCCO LUISA LUNGOMARE SERGIO PIERMANNI 46 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 LUNGOMARE SERGIO PIERMANNI 46 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 20 0,726627322 30.349,77 € 30.349,77 € 9.104,93 € 9.104,93 € 1.802.310,04 € 01998420432 16328527 B77B23000660002 0602039

142
ANTICA BOTTEGA DEL CONERO SNC DI GHERGO ALESSANDRO E 

MASSIMO
VIA SANTA MARGHERITA 26 ANCONA (AN) - 60124 VIA SANTA MARGHERITA 26 ANCONA (AN) - 60124 20 0,609743704 74.230,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.820.310,04 € 02792710424 16328486 B37B23000850003 0684006

143 CAPECCI SARA & BARASSI A. S.N.C. VIA SAN GIACOMO SNC SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 VIA SAN GIACOMO SNC SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) - 63074 20 0,572465957 27.999,97 € 26.905,90 € 8.071,77 € 8.071,77 € 1.828.381,81 € 02335880445 16328330 B87B23000580002 0677432

144 GASTRONOMIA BARTOLINI SRLS PIAZZA ARMANDO DIAZ, 3 ANCONA (AN) - 60123 PIAZZA ARMANDO DIAZ, 3 ANCONA (AN) - 60123 20 0,448384179 44.121,90 € 44.121,90 € 13.236,57 € 13.236,57 € 1.841.618,38 € 02927090429 16328289 B37B23000860003 0670638

145 FILIPPO SAS DI CARDELLI ELISABETTA &C VIALE IV NOVEMBRE SNC CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 VIALE IV NOVEMBRE SNC CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 20 0,428078912 17.880,00 € 17.880,00 € 5.364,00 € 5.364,00 € 1.846.982,38 € 01131550434 16328241 B77B23000670002 0686625

146 BSF FANO S.R.L VIA LARGO PORTA MAGGIORE 12 CAP 61032 FANO (PU) - 61032 VIA LARGO PORTA MAGGIORE 12 FANO (PU) - 61032 20 0,398882622 23.903,44 € 23.903,44 € 7.171,03 € 7.171,03 € 1.854.153,41 € 02769440419 16328174 B37B23000870002 0693928

147 VENIVIDIVIVI S.R.L.S. VIA CASTELFIDARDO 20 PESARO (PU) - 61121 VIA CASTELFIDARDO 20 PESARO (PU) - 61121 20 0,392127417 37.514,83 € 37.514,83 € 11.254,45 € 11.254,45 € 1.865.407,86 € 02744680410 16327784 B77B23000680003 0622708

148
DOPPIO ZERO S.N.C. DI MERCURI FEDERICO & MONTECCHIARI 

MICHELA
VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' N. 14/A MACERATA (MC) - 62100 VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' N. 14/A MACERATA (MC) - 62100 20 0,380218749 15.695,78 € 15.400,00 € 4.620,00 € 4.620,00 € 1.870.027,86 € 01905140438 16327746 B87B23000590002 0685283

149 LO SPADA di Spina Mirko & Mignani Martina Snc Via Carlo Crivelli n, 15 Civitanova Marche (MC) - 62012 Via Carlo Crivelli n, 15 Civitanova Marche (MC) - 62012 20 0,366150881 15.293,39 € 15.293,39 € 4.588,02 € 4.588,02 € 1.874.615,88 € 01903940433 16327646 B77B23000690003 0693756

150 MARIOS DI TULLIO MONICA MARIA VIA GIOVANNI GIOLITTI 115 PESARO (PU) - 61122 VIA GIOVANNI GIOLITTI 115 PESARO (PU) - 61122 20 0,31902425 38.209,49 € 30.521,05 € 9.156,32 € 9.156,32 € 1.883.772,20 € 02788910418 16327455 B77B23000700002 0663870

151 BMP DI BIAGINI NICOLA & C. SAS Via Cristoforo Colombo sn Gabicce Mare (PU) - 61011 Via Cristoforo Colombo sn Gabicce Mare (PU) - 61011 15 10,83032491 66.301,50 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.901.772,20 € 02047740416 16327371 B97B23000500002 0693833

152 "CIVICO 28" DI PALMIERI FILIPPO VIA MILZIADE SANTONI, 28 CAMERINO (MC) - 62032 VIA MILZIADE SANTONI, 28 CAMERINO (MC) - 62032 15 9,572431398 61.122,17 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.919.772,20 € 02061150435 16327272 B17B23000610003 0548260

153 BUSILLIS DI FOSCI GABRIELE Via Roma n°24 Urbania (PU) - 61049 Via Roma n°24 Urbania (PU) - 61049 15 8,710801394 105.258,17 € 60.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 1.937.772,20 € 02745130415 16327214 B27B23000460002 0685338

